
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0634 Třebíč

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2659 0,002219 100000 222 99809 8201886 82,02

1 0 2641 0,000000 99778 0 99778 8102077 81,20

2 0 2689 0,000000 99778 0 99778 8002299 80,20

3 0 2768 0,000000 99778 0 99778 7902521 79,20

4 0 2786 0,000000 99778 0 99778 7802743 78,20

5 0 2791 0,000000 99778 0 99778 7702965 77,20

6 0 2770 0,000054 99778 5 99775 7603187 76,20

7 0 2730 0,000071 99773 7 99769 7503411 75,21

8 1 2647 0,000144 99766 14 99758 7403642 74,21

9 0 2583 0,000237 99751 24 99739 7303883 73,22

10 1 2572 0,000314 99728 31 99712 7204144 72,24

11 1 2546 0,000376 99696 37 99678 7104432 71,26

12 1 2528 0,000376 99659 38 99640 7004755 70,29

13 1 2514 0,000320 99621 32 99605 6905115 69,31

14 0 2535 0,000243 99589 24 99577 6805509 68,34

15 1 2587 0,000148 99565 15 99558 6705932 67,35

16 0 2678 0,000073 99550 7 99547 6606374 66,36

17 0 2868 0,000055 99543 5 99540 6506827 65,37

18 0 3123 0,000000 99538 0 99538 6407287 64,37

19 0 3384 0,000000 99538 0 99538 6307749 63,37

20 0 3618 0,000000 99538 0 99538 6208211 62,37

21 0 3787 0,000075 99538 7 99534 6108674 61,37

22 0 3850 0,000073 99530 7 99527 6009140 60,37

23 2 3830 0,000288 99523 29 99509 5909613 59,38

24 0 3810 0,000350 99494 35 99477 5810104 58,40

25 3 3771 0,000379 99460 38 99441 5710627 57,42

26 0 3700 0,000256 99422 25 99409 5611186 56,44

27 1 3630 0,000153 99396 15 99389 5511777 55,45

28 0 3628 0,000056 99381 6 99378 5412389 54,46

29 0 3657 0,000185 99376 18 99366 5313010 53,46

30 2 3641 0,000309 99357 31 99342 5213644 52,47

31 1 3702 0,000326 99327 32 99310 5114302 51,49

32 2 3817 0,000369 99294 37 99276 5014991 50,51

33 0 3903 0,000447 99258 44 99235 4915716 49,52

34 3 4069 0,000474 99213 47 99190 4816480 48,55

35 3 4268 0,000343 99166 34 99149 4717291 47,57

36 0 4440 0,000410 99132 41 99112 4618142 46,59

37 1 4516 0,000350 99092 35 99074 4519030 45,60

38 4 4546 0,000722 99057 72 99021 4419956 44,62

39 4 4465 0,000944 98985 93 98939 4320934 43,65

40 6 4272 0,000908 98892 90 98847 4221996 42,69

41 1 4025 0,000775 98802 77 98764 4123149 41,73

42 3 3840 0,000899 98726 89 98681 4024385 40,76

43 4 3702 0,000752 98637 74 98600 3925704 39,80

44 5 3653 0,001235 98563 122 98502 3827104 38,83

45 2 3695 0,001268 98441 125 98379 3728602 37,88

46 8 3778 0,001199 98316 118 98257 3630223 36,92

47 3 3844 0,001145 98198 112 98142 3531966 35,97

48 4 3835 0,001165 98086 114 98029 3433824 35,01

49 5 3799 0,001307 97972 128 97908 3335795 34,05

50 6 3749 0,001752 97844 171 97758 3237888 33,09

51 10 3656 0,002190 97672 214 97565 3140130 32,15

52 7 3579 0,002467 97458 240 97338 3042565 31,22

Ženy  Females
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53 11 3591 0,002699 97218 262 97087 2945227 30,30

54 10 3646 0,003086 96955 299 96806 2848140 29,38

55 13 3712 0,003439 96656 332 96490 2751334 28,47

56 16 3810 0,003689 96324 355 96146 2654844 27,56

57 13 3895 0,004005 95968 384 95776 2558698 26,66

58 18 3945 0,003939 95584 377 95396 2462922 25,77

59 17 3952 0,004588 95208 437 94989 2367526 24,87

60 19 3966 0,005712 94771 541 94500 2272537 23,98

61 29 3902 0,005876 94229 554 93953 2178037 23,11

62 26 3833 0,006658 93676 624 93364 2084084 22,25

63 21 3822 0,007384 93052 687 92708 1990720 21,39

64 34 3786 0,007764 92365 717 92006 1898012 20,55

65 32 3668 0,008011 91648 734 91281 1806005 19,71

66 29 3564 0,008188 90914 744 90541 1714724 18,86

67 25 3480 0,008483 90169 765 89787 1624183 18,01

68 32 3311 0,009652 89404 863 88973 1534396 17,16

69 38 3076 0,010566 88541 936 88074 1445423 16,32

70 34 2900 0,012212 87606 1070 87071 1357350 15,49

71 32 2747 0,013254 86536 1147 85963 1270279 14,68

72 41 2565 0,013331 85389 1138 84820 1184316 13,87

73 37 2416 0,015926 84251 1342 83580 1099496 13,05

74 36 2304 0,019022 82909 1577 82120 1015916 12,25

75 56 2153 0,021458 81332 1745 80459 933796 11,48

76 53 2057 0,024499 79587 1950 78612 853337 10,72

77 52 2000 0,028549 77637 2216 76529 774725 9,98

78 64 1985 0,032680 75420 2465 74188 698196 9,26

79 84 1970 0,038693 72956 2823 71544 624008 8,55

80 89 1953 0,045222 70133 3172 68547 552464 7,88

81 110 1872 0,052890 66961 3542 65190 483917 7,23

82 108 1776 0,062202 63420 3945 61447 418727 6,60

83 125 1650 0,073263 59475 4357 57296 357279 6,01

84 128 1493 0,086370 55117 4761 52737 299983 5,44

85 131 1332 0,101864 50357 5130 47792 247246 4,91

86 153 1180 0,120119 45227 5433 42511 199454 4,41

87 127 1005 0,141549 39795 5633 36978 156943 3,94

88 129 854 0,166590 34162 5691 31316 119964 3,51

89 121 710 0,195693 28471 5572 25685 88648 3,11

90 104 558 0,229297 22899 5251 20274 62963 2,75

91 86 438 0,267794 17649 4726 15285 42689 2,42

92 76 314 0,311485 12922 4025 10910 27404 2,12

93 56 204 0,360513 8897 3208 7293 16494 1,85

94 35 119 0,414790 5690 2360 4510 9200 1,62

95 31 74 0,473907 3330 1578 2541 4691 1,41

96 24 52 0,537052 1752 941 1281 2150 1,23

97 17 40 0,602938 811 489 566 869 1,07

98 16 27 0,669779 322 216 214 302 0,94

99 9 15 0,735340 106 78 67 88 0,83

100 7 14 0,797100 28 22 17 21 0,74

101 3 7 0,852525 6 5 3 4 0,66

102 3 10 0,899458 1 1 0 1 0,61

103 6 3 0,936527 0 0 0 0 0,57

104 2 0 0,963461 0 0 0 0 0,54

105 1 5 1,000000 0 0 0 0 0,50


